
 

1 
 

Wodzisław Śląski, 06.02.2020 r. 

ZST.26.4.2019  
 

Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym pn.:  
„Przeprowadzenie kursów doskonalących, w tym kursów certyfikowanych dla uczniów Zespołu 

Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim, uczestników projektu pt. „Innowacyjne nauczanie 

potrzebą przyszłości” w roku szkolnym 2019/2020 i 2020/2021” 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poinformował, iż na realizację niniejszego zamówienia 
zamierza przeznaczyć kwotę brutto w wysokości 107.656,00 zł  

 
Część I zamówienia: 81.720,00 zł, 

Część II zamówienia: 15.136,00 zł, 

Część III zamówienia: 10.800,00 zł 

 

Zestawienie informacji z otwarcia ofert: 

Część I pn. „Kurs prawa jazdy kategorii B” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

1 

 
OSK Małgorzata Kołek  

DRIVER 
ul. Czyżowicka 81a 

44-300 Wodzisław Śląski 
 

68.400,00 zł 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.03.2021 r. 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

2 
Jazda ORLIK S.J. 
ul. Targowa 11 

44-300 Wodzisław Śląski 
78.120,00 zł 

od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.03.2021 r. 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

 

Część II pn. „Kurs obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem 

podnoszenia wraz z wymianą butli gazowych” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

1 

Centrum Szkoleniowe OMEGA 
Łukasz Dybała 

ul. Zakopiańska 9 
30-418 Kraków 

900,00 zł 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.03.2021 r. 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

2 
SANNORT Sp.  z o.o. 

ul. Ożarowska 75 
27-600 Sandomierz 

29.700,00 zł 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.03.2021 r. 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

3 

 
Centrum Szkoleń MIKO  

Sp. z o.o. 
Rosochy 43a 

 46-320 Praszka 
 

19.756,00 zł 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.03.2021 r. 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

4 

BIAŁECKI Sp. z o.o. 
 ul. T. Kościuszki 341 

40-690 Katowice 
Filia Jastrzębie – Zdrój  

ul. Energetyków 8 

16.456,00 zł 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.03.2021 r. 

zgodnie ze wzorem 
umowy 



 

2 
 

5 

Centrum Szkoleniowe 
Magdalena Piątek 

 ul. Jankowicka 23/25 
44-200 Rybnik 

11.154,00 zł 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.03.2021 r. 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

6 
P.Z. PARTNER – Pałamarz sp. j. 

ul. Połomska 26 
44-304 Wodzisław Śląski 

14.960,00 zł 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.03.2021 r. 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

 

Część III pn. „Kurs na uprawnienia elektryczne: Eksploatacja urządzeń oraz instalacji i sieci 

elektroenergetycznych o napięciu do 1 kV ” 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

1 

Centrum Szkoleniowe OMEGA 
Łukasz Dybała 

ul. Zakopiańska 9 
30-418 Kraków 

992,00 zł 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.03.2021 r. 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

2 
SANNORT Sp.  z o.o. 

ul. Ożarowska 75 
27-600 Sandomierz 

13.644,00 zł 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.03.2021 r. 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

3 

BIAŁECKI Sp. z o.o. 
 ul. T. Kościuszki 341 

40-690 Katowice 
Filia Jastrzębie – Zdrój  

ul. Energetyków 8 

10.098,00 zł 
od dnia zawarcia 
umowy do dnia 
31.03.2021 r. 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

4 

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w Katowicach 

Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Rybniku  

ul. Klasztorna 14  
44-200 Rybnik 

11.520,00 zł 

od dnia zawarcia 

umowy do dnia 
31.03.2021 r. 

zgodnie ze wzorem 
umowy 

 

UWAGA: 

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami pkt 5 rozdziału XIV SIWZ wykonawcy, są zobowiązani złożyć, 

stosownie do treści art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na 

stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, tj. informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wzór oświadczenia zamawiający przekazuje w załączeniu. 

 

DYREKTOR 

mgr Czesław Pieczka 

        

   
 

 


